Sistemas de Detecção de Incêndio | Sirenes convencionais FNM-320
Sirenes convencionais FNM-320
u Volume até 112 dB(A)
u Pode ser utilizado em condições ambientais
adversas
u Para 12 Vdc e 24 Vdc
u Protecção contra polaridade invertida

• Saída de luz > 0,5 cd
• Velocidade do flash 1 Hz
Como encomendar
Sirene FNM-320-SRD vermelha, montagem saliente
com transdutor de som, indicadas para utilização em
condições ambientais adversas
N.º de encomenda FNM-320-SRD
Sirene FNM-320-FRD vermelha, montagem embutida
com transdutor de som, indicadas para utilização em
condições ambientais adversas
N.º de encomenda FNM-320-FRD
Sirene FNM-320-SWH branca, montagem saliente
com transdutor de som, indicadas para utilização em
condições ambientais adversas
N.º de encomenda FNM-320-SWH
Sirene FNM-320-FWH branca, montagem embutida
com transdutor de som, indicadas para utilização em
condições ambientais adversas
N.º de encomenda FNM-320-FWH
FNM-320LED-SRD Sirene vermelha com LED, montagem
saliente
com transdutor de som e LED integrado, adequada
para utilização em condições ambientais adversas
N.º de encomenda FNM-320LED-SRD
4 | Sirenes convencionais FNM-320
5 | Sirenes convencionais FNM-320
Representado por:
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.